Notum sit universis quod cum (dg: ..) Henricus dictus de Scije domum et aream que fuerat quondam (dg: do e) Petri de Engelen alias dicti Ronge sitam in Busco in vico Vuchtensi ultra pontem dictum communiter Molenbrugge inter hereditatem quondam Johannis Bobben ex uno et inter murum oppidi de Busco ex alio cum attinentiis eiusdem domus et aree singulis et universis tam citra quam ultra aquam ibidem currentem consistentibus sive sitis prout huiusmodi domus et area cum dictis eius

(dg: f) attinentiis universis ad dictum quondam Petrum de Enghelen spectare consuevit erga Johannem dictum de Best ad censum acquisivisset scilicet pro hereditario censu triginta unius solidorum monete presbitris ecclesie sancti Johannis ewangeliste in Busco annuatim exinde de jure solvendo atque pro hereditario censu novem librarum monete predicte dicto Johanni de Best annuatim exinde solvendo prout in litteris quas vidimus constitute igitur coram scabinis infrascriptis Elizabeth dicta van den Venne relicta dicti quondam Henrici (dg: die) de Scije et Elizabeth (dg: eius) filia #dictorum quondam Henrici et Elizabeth# cum tutore quartam partem dicte domus et aree scilicet illam partem que sita est inter dictum murum dicti oppidi de Busco ex uno et inter residuum dicte domus et aree spectans ad Sijmonem de Ghewanden ex alio prout huiusmodi (dg: pas) pars ibidem sita est inter dictum murum et inter parietem consistentem inter eandem partem et inter dictum residuum dicte domus et aree spectans ad dictum Sijmonem simul cum medietate jamdicte parietis atque medietatem cuiusdam orti spectantis ad primodictam domum et aream (dg: sita) qui ortus situs ibidem retro (dg: communem aq) dictam domum et aream ultra communem aquam inter dictum murum ex uno et inter hereditatem Johannis de Colen ex alio scilicet illam medietatem que sita est versus dictum murum prout ibidem sita est et limitata hereditarie vendiderunt Henrico (dg: Foep) Foebeken den Zeelmaker supportaverunt cum litteris (dg: et ju) et aliis et jure occasione promittentes cum tutore (dg: ratam) super habita et habenda ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte eorum et dicti quondam Henrici de Scije deponere excepta medietate dictorum censuum XXXI solidorum et novem librarum dicte monete qua[m] medietate[m] dictorum censuum dictus emptor nunc deinceps ex (dg: dicta) predictis parte et medietate orti predicti eis ut dictum est venditis solvere tenebitur annuatim (dg: q) sic quod supra residuum dicte domus et aree cum suis attinentiis universis dampna non eveniant occasione eiusdem medietatis censuum predictorum. Testes Emont et Dordrecht datum supra.